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Zalacznik Nr 7 do Uchwaty Nr XX VIII/318/05
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2005 r.
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2005 rok.

PLAN FINANSOWY

DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE

Dziat Rozdzial Par.

Wyszczegolnienie

Plan na 2005 r.

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

152.100

751

75011

2010

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

URZEDY NACZELNYCH ORGA-
NOW WEADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRA-
WA ORAZ SADOWNICTWA

152.100

152.100

3.520

75101

2010

Urzedy naczelnych organow wia-
dzy panstwowej, kontroli i ochro-
ny prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz

3.520

3.520

innych zadan zleconych gminie ustawami



852

POMOC SPOLECZNA

5.473.700

85212

85213

85214

85228

2010

2010

2010

2010

Swiadczenia rodzinne oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecz-
nego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Skladki na ubezpieczenia zdrowo-
ten oplacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy
spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia spote-
czne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne
ushugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

4.836.000

4.836.000

43.700

43.700

564.000

564.000

30.000

30.000
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z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

OGOLEM : 5.629.320




WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE
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PLAN FINANSOWY

cd. zatacznika Nr 7

Dzial Rozdzial Par. Wyszczegdlnienie Plan na 2005 r.
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 152.100
75011 Urzedy wojewddzkie 152.100
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 107.789
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.816
4110 Skitadki na ubezpieczenia spoteczne - 24.909
4120 Skitadki na Fundusz Pracy 3.542
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiad- 5.044
czen socjalnych '
751 URZEDY NACZELNYCH ORGA- 3.520
NOW WLADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY ORAZ
SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organow wila- 3.520
dzy panstwowej, kontroli i ochro-
ny prawa
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 3.520
852 POMOC SPOLECZNA 5.473.700




85212

85213

85214

85228

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4280
4300
4410
4430
4440

4130

3110

4300

46

Swiadczenia rodzinne oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spoteczne-

go

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroéze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz §wia-
uczen socjalnych

Skladki na ubezpieczenia zdrowo-
tne oplacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy
spolecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia spole-
czne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne
ushugi opiekuncze

Zakup ustug pozostatych

4.386.000

4.739.280
63.670
3.020
11.290
1.560
6.920
80
10.800
100
150
2.150

43.700

43.700

564.000

564.000
30.000

30.000
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OGOLEM : 5.629.320




